Formas y medios de pago: Totales
Forma Vencimiento Codigo Medio Valor

Contado 8/06/2024 11:28:22 a. m. 10 Efectivo Efectivo

Concepto Valor

Subtotal 269.747.91

Base 269.747.91

IVA 51.252.09

Impuestos 51.252.09

Total mas
Impuesto

321.000.00

Total
Operación

321.000.00

Observaciones
Valor en letras: TRESCIENTOS VEINTIUNO MIL 00 /100 COP

Observación:
Esta factura de venta se asemeja para todos sus efectos legales a una letra de cambio según Ley 1231 Julio 17/2008, Art. 772-774 del Cód.Cio. Esta
factura de venta causara intereses moratorios a la tasa máxima legal autorizada (Art.